[image: ]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 09.08.2021 г. № 35
п. Маук

	Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Маукского сельского поселения Каслинского муниципального района, передаваемого в безвозмездное пользование МУП «БЖЭК» Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29 ноября 2007 № 221-ЗО «О порядке подготовки проектов законов Челябинской области о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями

Совет депутатов Маукского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Маукского сельского поселения Каслинского муниципального района, передаваемого в безвозмездное пользование МУП «БЖЭК» Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Маукского сельского поселения                                                                      И.С. Коновалова

Утвержден
Решением Совета депутатов
Маукского сельского поселения
от 09.08.2021

Перечень
Имущества, находящегося в муниципальной собственности Маукского сельского поселения Каслинского муниципального района, передаваемого в безвозмездное пользование МУП «БЖЭК» Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	[bookmark: _Hlk78530574]1
	Разведочно-эксплуатационная скважина №1-64
	1
	387903,07
	387903,07

	2
	Водопровод
Протяженность 1174 м

	1564569,52
	1564569,52

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg